

Verksamhetsberättelse för Fotbollssektionen Hasslö GoIF 2022

Säsongen 2022 var fotbollen i Blekinge äntligen tillbaka med hela säsonger efter två tidigare säsonger präglade av Corona-pandemin. För Hasslö GoIFs seniorlag blev säsongen 2022 något speciellt att minnas då såväl A-lag som reservlag lyckades att vinna sina serier.

Truppsygget såg bra ut och laget hade som målsättning att ta någon av de högsta placeringarna i Division 5.

I premiäromgången mötte vi en annan seriefavorit, Mörrums GoIS, och lyckades gå segrande ur matchen med 2-0.

Vi fortsatte på det vinnande spåret och ganska tidigt under säsongen märkte vi av att vi kommer kunna nå de högsta placeringarna, främst utmanade av Rödeby AIF.

Laget håller ihop fint under säsongen och lyckas till slut stå som slutsegrare i Division 5. Avancemanget säkrades den 17:e september när vi tog emot AIK Atlas på Skärgårdsvallen. Av 22 matcher lyckades vi vinna 18 matcher, med en total målskillnad på 82-19.

Vårt reservlag ställde upp i serien Reserv östra 12 matcher.

Av de 12 spelade matcherna lyckades vi vinna 8, med en total målskillnad på 33-16. Det räckte som tidigare nämnt för att stå som slutsegrare i serien.

Under säsongen 2022 hade vi glädjande nog också ett par matcher med väldigt goda publiksiffror.

Föreningen valde att inte anmäla sig till kommunmästerskapet i Futsal, p.g.a. bristande intresse från de spelare som fanns i truppen.

Fotbollssektionen har 2022 bestått av 20 ledamöter. Vi har haft regelbundna träffar. Sektionens arbete har i huvudsak bestått av att skapa förutsättningar för spel med seniorlag i herrarnas division 5 och reservlag.

Under slutet av 2022 togs beslut om att ett damlag ska startas i föreningen, vilket innebär att även det laget fr.o.m. 2023 ingår i fotbollssektionen. Ett välkommet tillskott i vår förening.

Vi vill tacka alla som på ett eller annat sätt har stöttat föreningen under säsongen som gått. Vi riktar också ett stort tack till alla för sina insatser i sektionen. Sist men inte minst vill vi tacka alla sponsorer!